SỞ Y TẾ BẮC GIANG

TTYT HUYỆN HIỆP HÒA

Số:        /TTYT-KHNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hiệp Hòa, ngày        tháng 11 năm 2024

THƢ MỜI

Về việc báo giá trang thiết bị phục vụ lập dự toán Mua sắm bổ sung trang thiết

bị phục vụ triển khai bệnh án điện tử tại Trung tâm Y tế huyện Hiệp Hòa

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh công nghệ thông tin

 Trung tâm Y tế huyện Hiệp Hòa đang có nhu cầu khảo sát làm cơ sở xây

dựng tính năng kỹ thuật và lập dự toán Mua sắm bổ sung trang thiết bị phục vụ triển

khai bệnh án điện tử tại Trung tâm Y tế huyện Hiệp Hòa, Trung tâm Y tế huyện

huyện Hiệp Hòa kính mời các nhà cung cấp quan tâm báo cấu hình, giá trang thiết

bị và dịch vụ đi kèm.

Chi tiết danh mục báo giá theo phụ lục đính kèm

1. Đơn vị yêu cầu báo giá Trung tâm Y tế huyện Hiệp Hòa, Bắc Giang.

Địa chỉ: TDP số 3, thị trấn Thắng, huyện Hiệp Hòa, Bắc Giang.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Người nhận báo giá: Bùi Hải Anh.

Chức vụ: Phó Trưởng phòng Kế hoạch – Nghiệp vụ.

SĐT: 0988.654.789

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp (hoặc qua bưu điện) tại địa chỉ: Bộ phận văn thư Trung tâm Y

tế huyện Hiệp Hòa, Bắc Giang. Địa chỉ: TDP số 3, thị trấn Thắng, huyện Hiệp

Hòa, Bắc Giang.

- Nhận qua email: anhbh.khth@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 14/11/2024 đến trước 09h00 ngày

20/11/2024. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 20/11/2024.

6. Cam kết: Đơn vị cung cấp báo giá chịu trách nhiệm cung cấp thông tin về

giá của hàng hóa, dịch vụ phù hợp với khả năng cung cấp của mình và phải bảo

đảm việc cung cấp báo giá không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh,

bán phá giá hoặc nâng khống giá.

7. Lưu ý: Yêu cầu kỹ thuật và tính năng của thiết bị đề nghị báo giá là yêu cầu

tối thiểu. Các đơn vị báo giá có thể báo giá các thiết bị có đặc tính, tính năng và

thông số kỹ thuật tương đương hoặc cao hơn. Giá hàng hóa là giá đã bao gồm các

2

loại thuế, phí, lệ phí, chi phí lắp đặt, cấu hình, kết nối, vận hành thử nghiệm, cài

đặt và các chi phí khác. Để đảm bảo công khai, minh bạch trong công tác tổ chức

lựa chọn nhà thầu, trong chào giá đến Đơn vị các nhà thầu có thể ghi rõ các lưu ý

trong trường hợp phát hiện các thông tin liên quan đến hàng hóa độc quyền hoặc

các thông số kỹ thuật có thể dẫn đến hạn chế nhà thầu (nêu rõ căn cứ) để Chủ đầu

tư xem xét trong lập hồ sơ mời thầu đảm bảo công bằng, minh bạch và hiệu quả

kinh tế cho gói thầu.

Địa điểm cung cấp, các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt, cài đặt, bảo

quản thiết bị: Trung tâm Y tế huyện Hiệp Hòa, Bắc Giang.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, KH-NV;
- Website TTYT:https://ttythiephoa.vn/

GIÁM ĐỐC

Vũ Văn Hoàn

PHỤ LỤC

(Kèm theo Thư mời báo giá số    …  /TTYT-KHNV ngày      /11/2024 của Trung tâm Y tế huyện Hiệp Hòa)

BÁO GIÁ THIẾT BỊ CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Hiệp Hòa

Chúng tôi, Công ty (Tên Đơn vị)……., có địa chỉ tại: ….. Số điện thoại …..

Chúng tôi cam kết là đơn vị có tư cách pháp nhân độc lập, được thành lập và hoạt động theo quy định của Luật doanh

nghiệp, đủ điều kiện kinh doanh hàng hóa trong lĩnh vực Công nghệ thông tin theo quy định của pháp luật.

Căn cứ danh mục hàng hoá đề nghị báo giá của Quý Cơ quan, Chúng tôi báo giá đơn giá hàng hoá như sau:

STT Danh mục Thông số kỹ thuật tối thiểu Model

Hãng /

Nƣớc sản

xuất

ĐVT Số

lƣợng

Đơn giá Thành tiền

1.

Màn hình

hiển thị

thông tin

Tivi 32 inch

Loại Tivi Smart TV

Độ phân giải HD 1366x768pixel

Tần số quét thực: 60 Hz

Bluetooth Có (V5.0).

Kết nối Internet: WiFi 2.4G/5G; Ethernet

(LAN)

Cổng kết nối tối thiểu: Cổng AV (Cổng

Component); Cổng HDMI 02 cổng; Cổng

USB 01 cổng; Cổng Optical (Digital Audio

Out)

Tích hợp đầu thu kỹ thuật số DVB-T2

Chiếc 15

https://mediamart.vn/cac-ket-noi-tren-tivi/cach-ket-noi-tivi-voi-internet-nhanh-bang-wifi-hoac-day-mang-lan#cach-ket-noi-tivi-voi-mang-internet-bang-wifi-khong-day
https://mediamart.vn/cac-ket-noi-tren-tivi/cach-ket-noi-tivi-voi-internet-nhanh-bang-wifi-hoac-day-mang-lan#cach-ket-noi-tivi-voi-mang-internet-bang-day-mang-lan
https://mediamart.vn/cac-ket-noi-tren-tivi/cach-ket-noi-tivi-voi-internet-nhanh-bang-wifi-hoac-day-mang-lan#cach-ket-noi-tivi-voi-mang-internet-bang-day-mang-lan
https://mediamart.vn/cac-ket-noi-tren-tivi/nhung-cong-ket-noi-thuong-co-tren-tv#cong-component-ypbpr
https://mediamart.vn/cac-ket-noi-tren-tivi/nhung-cong-ket-noi-thuong-co-tren-tv#cong-component-ypbpr

4

Hệ điều hành, giao diện Tizen hoặc Android

hoặc tiêu chuẩn của hãng sản xuất

Kết nối không dây với điện thoại, máy tính

bảng: Có;

Kết nối Bàn phím, chuột Có

Tương tác thông minh: Tìm kiếm bằng giọng

nói; Nhận dạng giọng nói qua Remote; Chia sẽ

màn hình;

Tổng công suất loa 16 W;

Bảo hành 24 tháng tại nơi sử dụng.

Bảo gồm toàn bộ nhân công và chi phí lắp đặt

hoàn thiện tại từng phòng sử dụng thiết bị; vật

tư phụ gồm: Ổ cắm, dây điện nguồn; phích

cắm; …

2.

Dây HDMI

Chiều dài: 20M

Với băng thông rộng, tốc độ truyền dữ liệu âm

thanh, hình ảnh, video lên đến 10,2 Gb/s

HDCP compliant giúp bảo vệ nội dung độ

phân giải cao thông qua cổng HDMI, DVI.

HDMI Ethernet Channel - Cho phép tận dụng

các tính năng của Ethernet mà không cần cáp

Ethernet riêng biệt

Tích hợp Audio Return Channel - Cho phép

TV HDMI kết nối với một built - tuner để gửi

dữ liệu âm thanh 2 chiều với một hệ thống âm

thanh vòm.

Hỗ trợ độ phân giải 4K, 3D – Giúp hiển thị

hình ảnh sắc nét, vượt xa độ phân giải full HD

1080, hỗ trợ các định dạng trình chiếu video

3D chất lượng cao;

Chiếc 15

https://mediamart.vn/cong-nghe-tivi/tim-kiem-giong-noi-bang-tieng-viet-tren-smart-tivi
https://mediamart.vn/tu-van-tivi/chromecast-la-gi-cach-ket-noi
https://mediamart.vn/tu-van-tivi/chromecast-la-gi-cach-ket-noi

5

3.

Giá treo

màn hình

 Thiết kế cứng cáp, chịu lực tốt, chất liệu théo

sơn tĩnh điện; dễ lắp đặt.

 Treo tivi gọn gàng, tiết kiệm diện tích.

 Khung treo tivi phù hợp với mọi tivi có kích

thước 19 - 40 inch.

Chiếc 15

4.

Bộ chia màn

hình

 - Bộ chia cổng HDMI 1 ra 2 Hỗ trợ full HD,

4k * 2k, 30hz

 - HDCP compliant; Tương thích với HDMI

1.4;

 - Video màu sâu lên đến 12bit, 1080p @

(24/50/60) Hz 1920x1200; 4k*2K, 30Hz

 - Tách một nguồn HDMI lên đến hai kết quả

đầu ra cùng một lúc, mà không bị mất tín

hiệu;

 - Cổng đầu vào: 1x HDMI port (Loại A

connector), Cổng ra: 2 cổng HDMI;

Chiếc 15

Tổng giá trị thành tiền

Gửi kèm báo già là:

1. Bản chụp Đăng ký kinh doanh của đơn vị (Đóng dấu treo của Công ty);

2. Bản chụp các tài liệu chứng minh tính hợp pháp của phần mềm; Catalog thể hiện thông số, đặc tính và các tính năng của phần mềm

(Đóng dấu treo của Công ty);

3. Báo giá này có hiệu lực tối đa 900 ngày kể từ ngày báo giá.

 ……………, ngày       tháng      năm 2024

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ

GIÁM ĐỐC

(Ký tên, đóng dấu)

https://www.dienmayxanh.com/tivi
https://www.dienmayxanh.com/khung-treo-tivi

		Hoanvv_ttyt_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-11-14T08:21:11+0700

		2024-11-14T08:34:57+1400

		2024-11-14T08:35:08+1400

		2024-11-14T08:35:22+1400

		2024-11-14T08:35:32+1400

		Ttyt_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-11-14T08:35:56+1400